РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЕЛЬСКАЯ ДУМА
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕЛО ЛЬНОЗАВОД

Р Е Ш Е Н И Е

от 11.02.2022 г.                                                                                      №50
Об   участии сельского поселения село Льнозавод
в проекте   развития  общественной инфраструктуры
 муниципальных образований, основанных  на  местных  инициативах

  В соответствии  с  Постановлением  Правительства Калужской области от 21.01.2020 г. №
30   «Об  утверждении   Положения  о  порядке  предоставления  и  распределения   бюджетам
муниципальных  образований  Калужской  области  субсидий  на  реализацию  инициативных
проектов», Сельская Дума

РЕШИЛА:

         1.Принять участие в проекте  развития общественной инфраструктуры муниципальных
образований,   основанных на местных инициативах по отбору  общественно значимого проекта
«Очистка пруда село Льнозавод пер. Железнодорожный» муниципального образования сельское
поселение  село Льнозавод Износковского района».
  2. Настоящее Решение   подлежит  официальному опубликованию (обнародованию).

Глава муниципального образования
МО СП село Льнозавод                                                          М.Ю.Озов